МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО COBETA №

от 10.01. 2022 г.
Председатель: Великанова И.И.	    Секретарь: Н.В. Дейнека
Присутствовали: 31 человек
Отсутствовали:

Повестка дня:

Рассмотрение проекта Дорожной карты по введению ФГОС HOO, ФГОС ООО.
[bookmark: _GoBack]
 Слушали:
Завуч по УВР Яскеляйнен Н. В. сообщила, что с 01 сентября 2022 года обучение в 1-4-x, 5-х классах будет осуществляться в соответствии с обновленными ФГОС 2021. Она предложила для ознакомления проект Дорожной карты мероприятий по обеспечению перехода на новые ФГОС HOO, ФГОС ООО на 2021-2027 годы MБOУ СОШ №33.

Постановили:
Рекомендовать к утверждению Дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на новые ФГОС HOO, ФГОС ООО на 2021—2027 годы MБOУ СОШ №33.

Голосовали: «за» - единогласно

Председатель
Секретарь